Selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca della durata 

di 11 (undici) mesi, eventualmente rinnovabile, non esente, per un importo di € 19.800,00 

(diciannovemila ottocento/00), destinata a Laureati con LAUREA MAGISTRALE in Ingegneria 

Civile, Ingegneria dei sistemi edilizi, Ingegneria Informatica, Scienze e tecnologie della navigazione, 

Ingegneria per l’Ambiente e il Territorio, Architettura e Ing. Edile-architettura, Scienze e